Que por el Expediente mencionado en el Visto tramita el procedimiento de Subasta Pública Nº 16/17 para la venta del inmueble
sito en la calle Martín Rodríguez Nº 762/764 de la CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES, identificado catastralmente como
Circunscripción 4, Sección 6, Manzana 29, Parcela 15, que se relaciona con el CIE Nº 0200007727, con una superficie
aproximada de OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES METROS CUADRADOS (863 m2), según requerimiento formulado por la
Dirección de Gestión Patrimonial dependiente de la Dirección Nacional de Gestión Inmobiliaria Estatal.

Que mediante Resolución AABE Nº 157 de fecha  23 de junio de 2017 (RESFC-2017-157-APN-AABE#JGM), se desafectó el

[...]

ARTÍCULO 1º.- Apruébase lo actuado y declárase desierto el llamado a Subasta Pública Nº 16/17 para la venta del inmueble sito
en la calle Martin Rodríguez Nº 762/764 de la CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES, identificado catastralmente como
Circunscripción 4, Sección 6, Manzana 29, Parcela 15, que se relaciona con el CIE Nº 0200007727, con una superficie
aproximada de OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES METROS CUADRADOS (863 m2), según requerimiento formulado por la
Dirección de Gestión Patrimonial dependiente de la Dirección Nacional de Gestión Inmobiliaria Estatal, de conformidad a lo
establecido en el Artículo 11, Inciso c) del Régimen de Contrataciones de la Administración Nacional, aprobado por el Decreto